
Contacto

Teléfono +34 917586194
Correo Electrónico ncontrasalamanca@madrid.es

Dirección Postal

Velázquez, 52
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 135/2022/39/204/2/007 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-10-2024 a
las 13:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Distrito de Salamanca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r%2FSE4WqwIRIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Distrito de Salamanca
Correo Electrónico ncontrasalamanca@madrid.es
Sitio Web http://www.madrid.es

Objeto del Contrato: Servicio de Seguridad y Salud en la obra de acondicionamiento puntual en el CSS
Guindalera.

Los servicios a realizar son trabajos de coordinación de seguridad y salud en obra, necesarios para cumplir conDescripción 
las obligaciones del promotor en cuando a las Disposiciones Mínimas de Seguridad y Salud en las obras de Construcción,
establecidas en el RD1627/1997 de 24 de octubre, donde se especifica la necesidad de disponer de un coordinador de
Seguridad y Salud para el desarrollo de las mismas
Valor estimado del contrato 363,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 440,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 363,98 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.
71310000 - Servicios de consultoría en ingeniería y construcción.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Oficinas de la empresa adjudicataria, y en las dependencias o parcelas donde se ejecute la obra
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r%2FSE4WqwIRIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.madrid.es


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INCO, ESTUDIO TÉCNICO, S.L.
NIF B80596083
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Casas de Miravete N º 22 A, 3ª planta oficina 3
(28031) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 652376935
Correo Electrónico licitaciones@inco.com.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 363,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 440,42 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 135/2022/39/204/2/007_(104/2024/02791)
Fecha de Formalización 10/10/2024

Motivación

Motivación Por ser empresa adjudicataria del Acuerdo Marco Lote 2.
Fecha del Acuerdo 10/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No resulta necesaria su formalización, perfeccionándose con su adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=0GqLTFVuYxA534MBYw4VcO76J28SMj6VnPdowNoVOTqNnDc0oGWVaVNIxr6ZunFbJhJ1gFCQfgR8aLnOprLk5TjmLEKH7AONBGgK7QRpUlVJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

MICROSOF TEAMS

Dirección Postal

Calle Velázquez numero 52
(28001) Madrid España

Apertura Sobre Oferta Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 13/09/2024 a las 10:15 horas
Apertura conformidad empresa

Contacto

Correo Electrónico ncontrasalamanca@madrid.es

Dirección Postal

c/ Velázquez. 52
(28001) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico ncontrasalamanca@madrid.es

Dirección Postal

c/ Velázquez. 52
(28001) Madrid España

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Madrid. Junta Municipal del Distrito de Salamanca
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Madrid. Junta Municipal del Distrito de Salamanca

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 135/2022/00039
Objeto Acuerdo Marco de Servicios de Apoyo a la Redacción de Proyectos y Coordinación en materia de Seguridad y Salud
en las obras del ámbito del Ayuntamiento de Madrid y sus Organismos Autónomos (2 lotes)
2
Lote/Descripción Coordinación en materia de seguridad y salud
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Condiciones para la asistencia : Plataforma TEAMS

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Conjunto de criterios valorados automáticamente
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Valoración automática conforme al AMExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1gtQCsr%2B9M7kY 6rls5tG9A%3D%3D

ID 0000014384594 |  2024-001084645 | Mon, 14 Oct 2024 13:40:01:929 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16452837534120398878181869455914118247 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1gtQCsr%2B9M7kY6rls5tG9A%3D%3D

